κθ. Επέλειπε δὲ ὅτε Ρωμαῖς ἐν ταῖς κακοπρεγγίαις ἰχύς, ὅτε τὰς Ιεδαιάς σύνεστις. ἀλλ' οἱ μὲν, καίπερ οὕτρε πάχοντας ὁρῶντες τὰς καταχεύθεντας, ὅμως εἰς τὰς καταχέοντας ἐφέροντο, τὸν πρὸ αὐτῶν κακίων ἐκαστος ὡς ἐμπόδιον ὄντα τῆς ῥώμης. οἱ δὲ Ιεδαιοὶ δόλῳ δειπέρω τὰς προσβάσεις αὐτῶν ἐπέσφαλλον, τὴν διάφορην ἐπιχέοντες ταῖς σανίσιν, αἷς ἐπολιθάνοντες ὑπεσύροντο. καὶ ὅτε τῶν τρεπομένων, ὅτε τῶν προσβαίνοντων τις ὁρθὸς ἐμεῖν. ἀλλ'

ut non prius a Romanis diuellerentur, quam vel caderent, vel eos occiderent. Postquam autem Iudei quidem assidue hostes propulsando laborassent, alios non habentes, qui ipsos exciperent, Romanorum vero defessis integri successissent, statimque pro vi depulsis alii adscendissent, se mutuo adhortati, cum et latera firmiter iunxissent et scutis se desuper texissent, agmen siebant inexpugnabile, et tota phalange velut uno corpore Iudeos repellentes iam inde muro pedem ponebant.

28. Iosephus autem in his rerum angustiis necessitate in consilium adhibita, (illa autem in rebus excoigitandis solers, praesertim cum desperatione exacuitur) oleo feruenti perfundi iussit scutorum coniunctione tectos. id quod Iudei, cum citio paratum haberent multi et magna copia, vndeque in Romanos effundebant, simul etiam vas auctu feruefacta in eos demittentes. Hoc ipsum, vstulatis quippe Romanis, ordinem eorum dissoluit, et vehementi cum dolore e muro deuoluebantur; siquidem facile oleum sub armatura per totum corpus a vertice ad imos defluebat talos, et carnem non secus atque flamma depascebat: quippe quod natura facile accenditur, et tardie ob pinguedinem et leutorem refrigeratur. Cum autem loricis illigati essent et galeis, ex incendio effugere non poterant: sed hinc inde salientes aut doloribus conuoluti de pontibus decidebant. Ad suos autem ex aduerso urgentes cum se reciperen, facile subacti erant ab iis, qui a tergo vulnera infligebant.

29. Verum neque Romanos, dum res male cederent, deficiebat virtus, neque Iudeos prudentia. Sed illi quidem, licet suos oleo perfusos miseranda pati viderent, tamen in eos, qui id effundebant, acriter inuehebantur, praeceuntem quisque ignauum appellantes, quasi suis obstarent viribus. Iudei vero illos in adsecessu do lo altero eludebant, foenum Graecum decoctum in pontium tabulata effudentes, vnde illi lapsantes deorsum cerebantur; ut neque fugientium quisquam, neque adscendentium, rectus stare powerit. Sed non

οι μὲν ὑπ' αὐτῶν ὑπτιαζόμενοι τῶν ἐπιβατηρίων μηχανᾶν
συνεπατάντο· πολλοὶ δὲ ἐπὶ τὸ χῶμα κατέπιπτον.
ἐπαίσαντο δὲ ὑπὸ τῶν Ιudeών οἱ πεσόντες. ἐφαλλομένων
γὰρ τῶν Ρωμαίων, ὅτοι, τῆς κατὰ χεῖξα συμπλοκῆς ἐλευ-
θερωθέντες, πρὸς τὰς βολὰς ἤχολγην. πολλὰ δὲ κακω-
μένες ἐν τῇ προσβολῇ τὺς σρατιώτας ὁ σρατηγὸς πεζὸς δεί-
λην ἀνεκάλει. ἐπειγον δὲ τότων μὲν ὥν ὄλιγος, καὶ πλείστης
ἐτρώθησαν. τῶν δὲ ἀπὸ τῆς Ιωταπάτης ἀπέθανον μὲν ὕπη-
ἄνδρες, τραυματίᾳ δὲ ὑπὲρ τριακοσίων ἀνεκομιδησαν. εἰ-
κάδι μὲν ὥν Δαισίγ μηνὸς ἡ παράταξις ἦν.